- 1 -

鲁煤学字〔2019〕6 号

山东煤炭学会关于缴纳 2019 年度

会费的通知

各会员单位：

在过去的一年里，学会的各项工作得到全体副理事长单位、

常务理事单位、理事单位、团体会员单位的热情关心和鼎力支持，

对此我们表示诚挚的谢意！2019 年度会费于 6 月份开始收缴，

现将 2019 年度会费交纳事宜通知如下。

一、会费标准

根据《山东煤炭学会章程》和《山东煤炭学会会费管理办法》，

各理事单位、常务理事单位和团体会员的会费标准如下：

1、副理事长以上单位,年度会费 3万元；

2、常务理事单位,年度会费 1万元；

3、理事单位，年度会费 5000 元；

山东煤炭学会文件

- 2 -

二、汇款账号

户  名：山东煤炭学会

     开户行：中国建设银行股份有限公司山东省分行营业部（开

户银行代码：105451000024）

     账  号：3700 1610 9080 5017 3680

      三、交纳时间

请各单位于 9月 30 日前，将上述会费汇入汇款账号。

四、注意事项

1、根据民政厅、财政厅的规定，社会团体向单位会员收取

会费，使用财政部印(监)制的“山东省社会团体会费统一票据”。

2、请缴费单位的经办人，将会费票据抬头、邮寄地址、邮

编、收件人姓名、联系电话等事项发至学会邮箱。

3、学会收到会费后即将社会团体会费发票用特快专递寄给

汇款人，财务依据回执开具发票，请交纳会费单位的经办人务必

将收件人的邮编、地址、姓名、联系电话(手机)及发票抬头全称

等事项填好回执后传真或电邮至学会秘书处。

3、汇款时请附言，内容为“单位名称+2019 年度会费”；

4、本次会费交纳工作建立 QQ 工作群，群号：813283181（山

东煤炭学会—会员群），请各单位相关负责人积极加入，并备注

“单位名称+姓名”。

五、联系方式

- 3 -

联 系 人：高  飞  0531-85685213   15165173588

刘洪霞  0531-85686181   13854167764

 电子邮箱：sdmtxh@163.com

缴纳会费是会员单位应履行的义务，也是学会服务会员，开

展工作的物质基础。希望各会员单位接此通知后，参照其标准及

时交纳会费，以保证学会各项服务工作的顺利开展。

感谢贵单位对山东煤炭学会的一贯支持！

附件：2019 年度交纳会费回执表

2019 年 5月 5 日

（信息公开方式：主动公开）

山东煤炭学会秘书处                  2019 年 5 月 5 日印制

经办人：高飞          电话：053185685213       共印 120 份